



Vanhat Ketut jäsentiedote 3/2025



Ulos luontoon!

Tässä tiedotteessa:

Kantapöytä Petteri Järvinen 9.4.

Vierailu Studio Kukkapuroon 23. tai 24.4.

Vierailu Kallion kirkkoon 7.5.

Kantapöydässä Nils Torvalds 15.5.

Kantapöytä YLE:n uusille eläköityville 27.5.

Jäseniltä pyydetään ehdotuksia

piirroksat © Teuvo Berggren

PETTERI JÄRVINEN KANTAPÖYDÄSSÄ 9.4.

Vielä ehdit ilmoittautua!

Tietoturva-asiantuntija **Petteri Järvinen** kertoo ketuille viimeisimmät tiedot ja vinkit tietoturvasta, digitalisaatiosta ja tekoälystä.

Hinta: 15 e, joka sisältää maittavan lounaan Kiltakellarin noutopöydästä.

Aika: keskiviikko 9.4.2025 klo 12.00-

Paikka: Ravintola Kiltakellari, Bulevardi 56, sisäpiha, Helsinki

Ilmoittautumiset 1.4.2025 mennessä Tarja Hakuliselle: takke@kolumbus.fi.

Lisätietoja maksamisesta ym. lähetetään paluupostissa!

Tervetuloa!

Vierailu Yrjö Kukkapuron studiokotiin 23.4.

Vanhat Ketut järjestää ainutlaatuisen vierailun hiljattain edesmenneen sisustusarkkitehti ja muotoilija **Yrjö Kukkapuron** studiokotiin **keskiviikkona 23.4. klo 13.**

Ryhmän koko on 15 henkilöä. Toinen ryhmä voidaan järjestää **torstaina 24.4.**, jos on enemmän kiinnostuneita.

Kukkapuro oli intohimoinen, aina aikaansa edellä oleva muotoilija. Vielä viimeisinä päivinään hän työsti mielessään tuolia, josta olisi tullut hänen uransa minimalistisin. "Hän olisi halunnut tehdä tuolin, joka on hengetön, niin että ihminen vain leijuu sen varassa", kertoo Kukkapuron tytär **Isa Kukkapuro-Enbom**. Hän on myös lupautunut toimimaan oppaanamme.

Kukkapuron maailmanlaajuisesta merkityksestä kertoo mm. se, että hänen tuotantoaan on New Yorkin Modernin taiteen museon MoMan, Lontoon Victoria ja Albert -museon ja Vitran kokoelmissa. Lasikuidusta valmistettu Karuselli-tuoli on yksi kansainvälisesti tunnetuimmista suomalaisista muotoiluesineistä. Kukkapuro opetti myös Kiinassa, missä hänet on valittu kahden yliopiston kunniaprofessoriksi.

Opastettu kierros maksaa 15 €/ henkilö.

Ilmoittautumiset helena.laatio@gmail.com, jonka jälkeen osallistujat saavat tarkemmat maksuohjeet.



Studio Kukkapuron osoite on **Alppitie 23, Kauniainen.**

Osallistujat järjestävät omat kuljetuksensa. Kimppakyytejä voi myös suositella. Pysäköintitilaa on. Paras julkinen yhteys Helsingistä on juna, jolla pääsee AB-lipulla Kauniaisiin. Junalta on noin 1 kilometrin kävelymatka Kauniaisten kirkon ohi (arkkitehti Christian Gullichsen), kaunista maisemareittiä Gallträskin rantaa pitkin kohti **Studio Kukkapuroa**. Bussiyhteydet voi tarkistaa HSL:n reittioppaasta.

Vierailu Kallion kirkkoon 7.5. klo 13

Arkkitehti Lars Sonckin suunnittelema kirkko edustaa kansallisromanttista tyyliä, jonka piirteitä on yhdistetty jugend-vaikutteisiin. Kirkko rakennettiin vuosina 1908–1912 [Uudenkaupungin](#) harmaasta [graniitista](#), jota louhittiin muun muassa [Lepäisten](#) saaresta.

Ketut pääsevät tutustumaan Kallion kirkon tiloihin, taideaarteisiin, koristemaalauksiin ja arkkitehtuuriin keskiviikkona 7.5. klo 13. Suntio Arto Kuronen on lupautunut oppaaksi. Halukkailla on mahdollisuus tutustumiskierroksen jälkeen kiivetä kirkon torniin.



Kirkon torniin ei ole hissiä, vaan tornissa pitää kivuta 273 askelta. Tornin korkeus on 96 metriä merenpinnasta. Torniin kiivetään 10 hengen ryhmissä. Ryhmät kootaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kierros kestää tunnin, klo 13–14, ja torniin kiipeämiseen on varattu 90 min. klo 14–15.30.

Tutustumiskierros maksaa ryhmältä 80 euroa, minkä Vanhat Ketut tarjoaa jäsenilleen ja aveceille, mutta ilmoittautuminen vaaditaan. Kirkko tarvitsee osallistujamäärän. Ilmoita myös haluatko kiivetä torniin! Ilmoittaudu viimeistään 17.4. ja kerro mahdollinen torni Erkille:

pohjis.erkki@gmail.com

Torniin menijöiltä peritään paikan päällä 15 euroa per nenä. Maksu suoritetaan kortilla tai Mobile payllä.

- Älä ilmoittaudu vain varmuuden vuoksi, kiitos! Ja peruuta ajoissa, mikäli et pääsekään!

Kantapöydässä Nils Torvalds 15.5.

Ukraina, Venäjä, USA - ja EU

Ajankohtaiset aiheet ovat esillä kantapöydässä torstaina 15.5. 2024: Entinen Yleläinen ja EU-parlamentaarikko **Nils Torvalds** analysoi Ukrainan sotaa, Venäjän ja USA:n rauhanneuvotteluja, sekä Euroopan unionin ja Suomen roolia. Luvassa on analyysiä historiasta ja tulevaisuudesta - ehkä myös Yleisradion nykytilasta.

Nils Torvalds työskenteli pitkään Ylen ruotsinkielisessä uutistoimituksessa, muun muassa päällikkönä sekä Moskovan ja Washingtonin kirjeenvaihtajana.

Eläköidyttyään vuonna 2008 hän palasi puoluepolitiikkaan, mm. RKP:n varapuheenjohtajaksi ja presidenttiehdokkaaksi. Hän oli EU-parlamentin jäsen vuosina 2012–2024.

Hinta: 15 €, joka sisältää ohjelman lisäksi lounaan Kiltakellarin noutopöydästä.

Aika: torstai 15.5.2025 klo 12.00. Paikka: Ravintola Kiltakellari, [Bulevardi 56, 00120 Helsinki](#)

Ilmoittautumiset 10.5.2025 mennessä **Bengt Östlingille** vanhatketutbengt@gmail.com

Lisätietoja maksamisesta ym. lähetetään paluupostissa. Tervetuloa! Välkommen!

Kantapöytä YLE:sta eläköityville 27.5.

Tiistaina 27.5. on luvassa asiaa eläköitymisen saloista, kun Ylessäkin eläkeryhmiä vetänyt ratkaisukeskeinen valmentaja **Ulla Martikainen-Florath** tulee kertomaan siirtymisestä uuteen elämänvaiheeseen.

Tilaisuus on suunnattu Vanhojen kettujen ohella myös uusille - niille monille, jotka nyt siirtyvät eläkeläisyyteen Ylen työvuosien jälkeen. Tervetulleita ovat tietysti kaikki muutkin!

Vanhojen kettujen Kantapöydässä kuulemme, mitä kannattaa ottaa huomioon, kun elämässä alkaa "uusi tuotantokausi". Aiemmin itsekin Ylellä työskennellyt **Ulla Martikainen-Florath** on vetänyt siellä eläköityvien ryhmiä, joissa on jaettu kokemuksia ja suunnitelmia neljättä elämän vaihetta varten.

Laittaakaapa Kantapöytä jo nyt kalenteriin, ja vinkatkaa myös tutuille, jotka ovat työvuosien jälkeen ansaitusti eläkkeelle siirtymässä.

Tilaisuuden alkamisaika tuttuun tapaan klo 12, tiistaina 27.5. Kiltakellarissa (Bulevardi 56).

Hinta 15 €. Maksutiedot ilmoittautuessa **Jyrki Saarikoskelle**, osoite jyrki.saarikoski@gmail.com

Ehdotuksia uudelle toimikunnalle?

Kiinnostavatko Kettujen tilaisuudet? Onko sinulla hyvä ehdotus kantapöydän vieraaksi tai retkikohteeksi? Syksyn toiminta odottaa myös jäsenistön ideoita. Voit lähettää ehdotuksia toimikunnan jäsenille tai vaikka suoraan puheenjohtaja **Tarja Hakuliselle** takke@kolumbus.fi

Tervetuloa uusi jäsen!

Annikki Vähätalo, Helsinki

Vanhat Ketut toimikunta

psta tiedottaja Kiti Oksanen